

Sammanställning förändringar i reviderad handlingsplan

Aktivitet	Förändring	Kommentar/ny formulering
Erbjuda Linköpings idrottsföreningar gratis utbildning i Riksidrottsförbundets arbete med "ny syn på träning och tävling".	Utgår	Ingår i årlig överenskommelse med RF-SISU
Utreda och presentera nya principer avseende fördelning av tider i kommunala idrottsanläggningar.	Utgår	Genomfört
Utarbeta nya regler och kriterier för stöd till elitidrott och elitidrottsutveckling.	Utgår	Genomfört
Arbeta fram en plan för dialog och samverkan med föreningslivet med både individuella möten och föreningsträffar.	Ny formulering	Årligen samverka med föreningslivet med både individuella möten och föreningsträffar.
Ta fram en samverkansstrategi mellan skola, fritidsverksamhet, Ung Puls och föreningsliv med syftet att skapa möjligheter för alla att vara fysiskt aktiva.	Ny formulering	Ta fram en samverkansstrategi mellan skola, fritidshem, ungdomsverksamhet och föreningsliv med syftet att skapa möjligheter för alla att vara fysiskt aktiva.
Stötta föreningar i att sänka trösklar för deltagande i föreningslivet. Det kan exempelvis handla om ekonomiska förutsättningar och verksamhetens utformning.	Ny aktivitet	
Beakta landsbygden i arbetet med utveckling av till exempel anläggningar, driftsfrågor och utvecklingsarbete med syfte att erbjuda närhet till fysisk aktivitet.	Ny formulering	I verksamhetsplaneringen gällande både drift, investeringar och fysisk planering beakta behov i hela kommunen gällande lek, aktivitet och spontanidrott för alla.
Formalisera en samverkansfunktion med representanter från kommunledningsförvaltningen.	Utgår	Genomfört
Etablera ett samverkansforum för att skapa förutsättningar för äldre personer och/eller personer med	Ny formulering	Via befintliga forum och verksamheter, utveckla möjligheter för äldre personer

funktionsnedsättning att vara fysiskt aktiva.		och/eller personer med funktionsnedsättning att vara fysiskt aktiva.
Utveckla bidragen till äldre och/eller personer med funktionsnedsättning så att de går i linje med det idrottspolitiska programmet.	Ny formulering	Beakta det idrottspolitiska programmet vid utveckling av bidrag till äldre och/eller personer med funktionsnedsättning.
Via kommunens hemsida tillgängliggöra och synliggöra kommunens utbud av idrotts- och motionsaktiviteter.	Ny formulering	Tillgängliggöra och synliggöra kommunens utbud av idrotts- och motionsaktiviteter.
I startpunkten för Arena arbetsmarknad ska deltagare erbjudas information om vikten av motion för en ökad hälsa samt möjlighet till rörelse och motion på kommunens aktivitetsytor och inom föreningslivet i Linköping.	Ny aktivitet	
Inom ferieuppdraget ska ungdomars rörelse och hälsa stimuleras genom att ferieungdomar visar upp en bred palett av idrotter i bostadsområden lättillgängliga för kommuninvånarna.	Ny aktivitet	
I samtliga översiktsplaner och detaljplaner, där det är relevant, ska miljöer och åtgärder som främjar fysisk aktivitet vara en viktig del i planering och utförande.	Ny formulering	I den fysiska planeringen ska, där det är relevant, miljöer och åtgärder som främjar fysisk aktivitet vara en viktig del i planering och utförande.
Särskilt fokusera på utveckling av anläggningar/miljöer för den egenorganiserade idrotten.	Ny formulering	Utveckla samverkan och målsättningar kring friluftsliv och egenorganiserad idrott.
Utifrån en 10 - årsperiod ta fram en överskådlig karta över framtida anläggningar (inklusive aktivitetsparker och lekplatser) och vilket typ av idrott/aktivitet som ska bedrivas i respektive anläggning.	Ny formulering	Samordna och skapa överblick över framtida anläggningar (inklusive aktivitetsparker och lekplatser) och vilken typ av idrott/aktivitet som kan bedrivas i respektive anläggning.
Säkerställa tillgången till idrotts- och aktivitetsmiljöer som möjliggör självorganiserade aktiviteter i närheten till hemmet.	Ny aktivitet	
Uppmuntra skolorna till skapandet av nya idrottsprofiler/inriktningar i grundskolan och gymnasieskolan.	Ny formulering	Bibehålla och kvalitetssäkra skolorna som organiserar och genomför undervisning inom olika idrottsprofiler/ inriktningar i grundskolan och gymnasieskolan.
Genomföra SM-veckan 2021 med jämställdhet som övergripande tema.	Ny formulering	Genomföra större evenemang med jämställdhet som övergripande tema.
Arrangera en större konferens 2021 med temat fysisk aktivitet.	Ny formulering	Arrangera mötesplatser som syftar till att sprida aktuell forskning inom idrottsområdet.